www.dre.pt

N.º 210 31 de outubro de 2019 Pág. 185

Diário da República, 2.ª série PARTE E

 UNIVERSIDADE DE LISBOA

Faculdade de Belas-Artes

Despacho n.º 9931/2019

Sumário: Cessação da comissão de serviço de Licínia Maria Gomes dos Santos da Silva Freire
como coordenadora da Divisão da Biblioteca e Arquivo.

Por meu despacho de 18 de julho de 2019, no uso de competência própria, não foi autorizada
a renovação da comissão de serviço, como Coordenadora da Divisão da Biblioteca e Arquivo, da
Dr.ª Licínia Maria Gomes dos Santos da Silva Freire, nos termos previstos nos artigos 23.º e 24.º da
Lei n.º 2/2004, de 15 de junho, alterada pelas Leis n.º 51/2055, de 30 de agosto, n.º 64/2011, de 22
de dezembro e n.º 128/2015, de 3 de setembro, da Faculdade de Belas -Artes desta Universidade,
com efeitos a partir de 20 de setembro de 2019.

19 de setembro 2019. — O Presidente da Faculdade, Professor Doutor Fernando António
Baptista Pereira.

312659801